



# Årsredovisning

## PlusEight System AB

Organisationsnummer: 556584-8636  
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Hindås

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Eric Magnus Gränsfelt  
Verkställande direktör  
2026-02-19

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av ställningsmaterial.

##### *Viktiga förändringar i verksamheten*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

##### *Viktiga externa faktorer som påverkat företagens ställning och resultat*

Företagets omsättning har ökat under året.

##### *Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget*

Företaget är ett helägt dotterbolag till PlusEight Group AB (Härryda), Org. Nr 559211-7682

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas ha en stabil utveckling under kommande verksamhetsår.

### Flerårsöversikt

	<b>2024-09-01</b> <b>-2025-08-31</b>	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>	<b>2022-09-01</b> <b>-2023-08-31</b>	<b>2021-09-01</b> <b>-2022-08-31</b>
Nettoomsättning (tkr)	79 008	55 002	85 099	94 393
Resultat efter finansiella poster (tkr)	645	-2 398	2 071	5 344
Balansomslutning (tkr)	82 054	76 939	71 928	77 910
Soliditet (%)	16,6	17,9	19,3	17,7
Medelantal anställda	11	13	13	14

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>7 488 635</b>	<b>45 118</b>	<b>9 533 753</b>
Balanseras i ny räkning			45 118	-45 118	0
Årets resultat				40 472	<b>40 472</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>7 533 753</b>	<b>40 472</b>	<b>9 574 225</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	7 533 753
Årets resultat	40 472
<b>Summa</b>	<b>7 574 225</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	7 574 225
<b>Summa</b>	<b>7 574 225</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	2025-08-31	2024-08-31
	2		
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		79 007 658	55 002 355
Aktiverat arbete för egen räkning		840 982	1 541 900
Övriga rörelseintäkter		-4 160	71 814
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>79 844 480</b>	<b>56 616 069</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-60 140 199	-39 379 313
Övriga externa kostnader		-7 356 448	-7 100 284
Personalkostnader	3	-8 047 228	-8 912 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 503 552	-1 443 559
Övriga rörelsekostnader		-66 346	-23 139
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-77 113 773</b>	<b>-56 858 817</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 730 707</b>	<b>-242 748</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	40 188	93 667
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-2 125 701	-2 248 880
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-2 085 513</b>	<b>-2 155 213</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>645 194</b>	<b>-2 397 961</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 304 820
Lämnade koncernbidrag		-828 761	0
Förändring av överavskrivningar		262 139	170 055
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-566 622</b>	<b>2 474 875</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>78 572</b>	<b>76 914</b>
Skatt på årets resultat		-38 100	-31 796
<b>Årets resultat</b>		<b>40 472</b>	<b>45 118</b>

## Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	252 204	312 070
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>252 204</b>	<b>312 070</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	54 809	67 453
Inventarier, verktyg och installationer	8	7 781 953	8 156 147
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 836 762</b>	<b>8 223 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 088 966</b>	<b>8 535 670</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		48 029 969	51 115 499
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>48 029 969</b>	<b>51 115 499</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 340 391	10 195 407
Fordringar hos koncernföretag		2 213 009	2 883 141
Aktuell skattefordran		310 636	158 380
Övriga fordringar		1 427 481	1 080 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	741 209	539 215
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 032 726</b>	<b>14 856 545</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 902 594	2 431 604
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 902 594</b>	<b>2 431 604</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>73 965 289</b>	<b>68 403 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>82 054 255</b>	<b>76 939 318</b>

## Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		1 000 000	1 000 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 533 753	7 488 635
Årets resultat		40 472	45 118
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 574 225</b>	<b>7 533 753</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 574 225</b>	<b>9 533 753</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		5 061 155	5 323 294
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 061 155</b>	<b>5 323 294</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	10	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 048 306	298 831
Skulder till koncernföretag		65 143 363	59 025 788
Övriga skulder		117 507	1 585 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	1 109 699	1 171 811
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>67 418 875</b>	<b>62 082 271</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	12	<b>82 054 255</b>	<b>76 939 318</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		2 730 707	-242 749
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	13	1 503 552	1 443 559
Erhållen ränta		40 188	93 667
Erlagd ränta		-2 125 701	-2 248 880
Betald inkomstskatt		-38 100	-176 357
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>2 110 646</b>	<b>-1 130 760</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		3 085 530	-3 699 261
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-9 176 181	-4 885 612
Ökning/minskning av rörelseskulder		5 336 604	5 136 296
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 356 599</b>	<b>-4 579 337</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-114 500	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-942 349	-1 605 491
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 056 849</b>	<b>-1 605 491</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 304 820
Lämnade koncernbidrag		-828 761	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-828 761</b>	<b>2 304 820</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-529 011</b>	<b>-3 880 008</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>2 431 605</b>	<b>6 311 613</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 902 594</b>	<b>2 431 605</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Byte av redovisningsprincip*

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Omräkning till redovisningsvaluta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

#### *Intäkter*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Skatter*

Aktuella skatter och uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skatt redovisas enligt "balansräkningsmetoden" det innebär att en beräkning görs på skillnaden mellan tillgångs eller skulds bokföringsmässiga värden jämfört med det skattemässiga värdet samt med beaktande av eventuella förlustavdrag.

Uppskjuten skattefordringar redovisas om det är sannolikt att de kan realiseras. Dock redovisas ingen uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver.

#### *Leasing*

Leasingavtal klassificeras som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasinggivaren till leasingtagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden.

Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

#### *Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar  
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5-10 år
--	---------

#### *Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar  
Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

- Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

#### *Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

#### *Varulager*

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalys har upprättats enligt den indirekta metoden.

## Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

### Moderföretag i den största koncernen

Namn	Hindhead Holdings AB (fd.Wallther Invest AB)
Organisationsnummer	556335-4702
Säte	Härryda

### Moderföretag

Namn	PlusEight Group AB
Organisationsnummer	559211-7582
Säte	Härryda

## Not 3. Personal

	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	11	13
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>11</b>	<b>13</b>

	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	0	0
Övriga anställda	5 660 508	6 452 114
<b>Summa</b>	<b>5 660 508</b>	<b>6 452 114</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	436 132	377 007
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>436 132</b>	<b>377 007</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 784 584	2 061 461
<b>Summa</b>	<b>2 220 716</b>	<b>2 438 468</b>

**Not 4. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar**

	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Kursdifferenser	14 934	0
Övrigt	25 254	93 667
<b>Summa</b>	<b>40 188</b>	<b>93 667</b>

**Not 5. Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-2 082 558	-2 135 704
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-356	-23 571
Kursdifferenser avseende finansiella skulder	-42 787	-89 605
<b>Summa</b>	<b>-2 125 701</b>	<b>-2 248 880</b>

**Not 6. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 651 706	3 651 706
Aktiverade utgifter	114 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 766 206</b>	<b>3 651 706</b>
Ingående avskrivningar	-3 172 721	-2 968 086
Årets avskrivningar	-174 366	-204 635
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 347 087</b>	<b>-3 172 721</b>
Ingående nedskrivningar	-166 915	-166 915
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-166 915</b>	<b>-166 915</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>252 204</b>	<b>312 070</b>

**Not 7. Byggnader och mark**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	252 879	252 879
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>252 879</b>	<b>252 879</b>
Ingående avskrivningar	-185 426	-172 783
Årets avskrivningar	-12 644	-12 643
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-198 070</b>	<b>-185 426</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 809</b>	<b>67 453</b>

**Not 8. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 135 816	17 530 325
Inköp	942 348	1 605 491
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 078 164</b>	<b>19 135 816</b>
Ingående avskrivningar	-10 979 669	-9 753 389
Årets avskrivningar	-1 316 542	-1 226 280
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 296 211</b>	<b>-10 979 669</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 781 953</b>	<b>8 156 147</b>

**Not 9. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Förutbetalda hyreskostnader	358 794	186 593
Förutbetalda försäkringspremier	181 193	57 991
Upplupna intäkter	0	1 701
Förutbetalda programvaror	142 459	141 118
Förutbetalda övriga kostnader	37 621	103 974
Förutbetald leasingavgift	21 142	47 838
<b>Summa</b>	<b>741 209</b>	<b>539 215</b>

**Not 10. Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp	5 000 000	5 000 000

**Not 11. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Upplupna semesterlöner	767 120	762 102
Upplupna sociala avgifter	164 643	157 940
Upplupen löneskatt	177 936	251 769
<b>Summa</b>	<b>1 109 699</b>	<b>1 171 811</b>

**Not 12. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b><i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i></b>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	12 100 000	12 100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>12 100 000</b>	<b>12 100 000</b>

**Not 13. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.**

	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	1 503 552	1 443 559
<b>Summa</b>	<b>1 503 552</b>	<b>1 443 559</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-30.

*Kjell Harry Åke Wallther*  
Kjell Harry Åke Wallther  
Styrelseordförande  
2026-02-07

*Eric Magnus Gränsfelt*  
Eric Magnus Gränsfelt  
Verkställande direktör  
2026-02-07

*Catherine Clare Wallther*  
Catherine Clare Wallther  
2026-02-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-13.

*Ann-Lovise Rosenqvist*  
Ann-Lovise Rosenqvist  
Auktoriserad revisor
